（公 印 省 略）

がん第 1043 号

令和7年6月9日

看護部門の長  様

兵庫県立がんセンター

院長   富永 正寛

兵庫県立がんセンター「令和7年度ELNEC-Jコアカリキュラム看護師教育プログラム」参加募集

（ご案内）

 時下 益々ご清栄のことと拝察申し上げます。

平素より当センターの運営に格別のご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当センターでは、都道府県がん診療連携拠点病院として、ELNEC-Jコアカリキュラム看

護師育成プログラムを開催いたします。質の高いエンド・オブ・ライフ・ケアを提供できるため

に必要な知識と技術を2日間で習得することを目的としています。

つきましては、プログラムの参加者を募集いたしますので、ご応募いただきますようお願いい

たします。詳細は、がんセンターホームページに掲載しております。ご参照の上、お申し込みく

ださい。

記

１．開催日程：1日目 令和7年10月25日(土) 9時～16時30分

2日目 令和7年10月26日(日) 9時～16時30分

２．方    法：集合研修（講義、ロールプレイ、グループワーク）

３．募集定員：24名(先着順) ＊受講料は無料です

４．申込方法：がんセンターHPの「医療関係者の方へ→研修・セミナーのご案内」より

「ELNEC-J参加申込書」をダウンロードし、必要事項を記入し下記アドレスへ

送信してください

５．申込み締切り：令和7年 8月22日(金)17時

６．受講決定について：「申込書」に記載されたアドレスに令和7年 8月29日(金)までに

お知らせします

以上

【問い合わせ先】

兵庫県立がんセンター 看護部次長 村井 美加

E-mail Mika_Murai@pref.hyogo.lg.jp

TEL（078）929‐1151（代表）FAX：078（929）2380